Извещение (уведомление)

о начале проведения общественного обсуждения проекта «О внесении изменений в постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 22.07.2020 №1254-П «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

Управление делами Администрации Дмитровского городского округа Московской области извещает (уведомляет) о проведении общественного обсуждения проекта «О внесении изменений в постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 22.07.2020 №1254-П «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

Наименование проекта:

О внесении изменений в постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 22.07.2020 №1254-П «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».

Разработчик проекта:

Начальник управления делами Администрации Дмитровского городского округа Московской области.

Срок проведения общественного обсужден:

- с 24 ноября 2023 года по 1 декабря 2023 года. Способ и адрес направления предложений:
- по электронной почте по адресу: oper@dmitrov-reg.ru в виде прикрепленного файла;
- почтовым отправлением по адресу: 141800, Московская область, г. Дмитров, ул. Советская, д. 2.

Прилагаемые документы:

- О внесении изменений в постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 22.07.2020 №1254-П «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг)»;

- Пояснительная записка к проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 22.07.2020 №1254-П «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»;
- Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых администрацией Дмитровского городского округа, отраслевыми (функциональными), территориальными органами администрации Дмитровского городского округа, наделенными правами юридического лица, и подведомственными им казенными, бюджетными и автономными учреждениями.

Сведения о месте размещения документов:

Официальный сайт Администрации Дмитровского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационное сети Интернет: https://dmitrov-reg.ru/. Раздел «Документы», подраздел «Общественные обсуждения в форме общественных слушаний».

Контактное лицо по приему предложений:

Романов В.С. – Главный инспектор отдела информационнокоммуникационных технологий управления делами Администрации Дмитровского городского округа Московской области, контактный телефон: 8 -(496)-221-98-05 доб. 1294.

Начальник управления делами Администрации Дмитровского городского округа Московской области

Я.А. Марко

Исполнитель Романов В.С. +7 (496) 221-98-05, доб 1294